

## PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA - ES

## Secretaria Municipal de Administração

EDITAL Nº 030/2022 - NOVA CONVOCAÇÃO PARA POSSE DOS CARGOS DE SECRETÁRIO ESCOLAR, CUIDADOR FEMININO E MASCULINO - SEDE E ZONA RURAL E CUIDADOR FEMININO CASA LAR.

O MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito Santo, em conformidade com o Edital nº 030/2022, convoca os candidatos abaixo relacionados para escolha e posse no dia, horário e local estabelecido neste Edital, devendo no ato apresentar os documentos descritos no referido Edital (REQUISITO) e CPF.

**LOCAL**: Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Administração, localizada na Avenida Vitória, 347 – Centro, Nova Venécia - ES.

DIA: 08/05/2023

HORÁRIO: 13:00 horas

## SECRETÁRIO ESCOLAR

Clas.	Prot.	Nome	Total
26	040	SUELLEN BERGAMIN OAKES	25,0

## SECRETÁRIO ESCOLAR - EMCOREIEF "SANTA HELENA"

Clas.	Prot.	Nome	Total
1º	005	ALCYLENE ZANOL ALVES	30,0

#### **CUIDADOR FEMININO CASA LAR - SEDE**

Clas.	Prot.	Nome	Total
17	095	MICHELLI MICAEL	0,0



## PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA - ES

# Secretaria Municipal de Administração

18	355	ROSIANI DA SILVA SANTOS	0,0
19	321	JAINARA TIMOTEO CABRAL	0,0

### **CUIDADOR FEMININO - SEDE**

Clas.	Prot.	Nome	Total
101	140	ERLANIA CRISTINA DA SILVA	12,0
102	044	MARIA CRISTINA DA SILVA SANTOS	12,0

## **CUIDADOR FEMININO CEDROLÂNDIA**

Clas.	Prot.	Nome	Total
6°	270	PATRICIA TEIXEIRA DOS SANTOS	6,0

### **CUIDADOR FEMININO CMEI VICENTE SCARDINI**

Clas.	Prot.	Nome	Total
2º	011	PERCILA LOUBACK TAVARES	24,0

## **CUIDADOR MASCULINO - SEDE**

Clas.	Prot.	Nome	Total
6°	353	FELIPE SILVA DE OLIVEIRA	4,0
7°	003	DEVERSON SILVA PEDROZO	0,0



## PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA - ES

## Secretaria Municipal de Administração

I – Este Edital será publicado no quadro de avisos da Prefeitura de Nova Venécia – ES, na Avenida Vitória, 347 Centro, onde estará para consulta o inteiro teor, estando também disponível, para consulta dos candidatos na internet, pelo site: <a href="https://www.novavenecia.es.gov.br">www.novavenecia.es.gov.br</a>.

Nova Venécia - ES, 03 de maio de 2023

Elson Luis Schneider Subsecretário Municipal de Administração